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Toimintakertomus 

Vuosi 2023 oli Parikkalan Valo Oy:n 87. toimintavuosi. 

Toimintaympäristö 

Suomessa käytettiin sähköä yhteensä 80 terawattituntia, joka on 2 prosenttia edellisvuotta vähemmän. 
Sähkönkäytön lasku johtui leudosta alkuvuodesta sekä kohonneista sähkön hinnoista. Myös teollisuuden 
sähkönkäyttö väheni, teollisuuden sähkönkäyttö oli 33 terawattituntia, mikä on 6 prosenttia vähemmän 
kuin edellisenä vuonna. 

Energiateollisuus ry:n tilastot osoittavat, että sähköntuotannon päästöt laskivat 5 % vuoden 2023 aikana 
verrattuna edelliseen vuoteen. Hiilidioksidivapaan sähkön osuus on jo 94 %. Ydinvoiman sähköntuotanto 
kasvoi 11 % ja tuulivoiman sähköntuotanto kasvoi 4 %. Ydinvoiman ja tuulivoiman osuudet Suomen 
sähköntuotannosta olivat 41 ja 18 %. 

Sähkön nettotuonti vuonna 2023 oli 2,2 prosenttia, joten vuositasolla olimme jo lähes omavaraisia. 

Sähkön tukkumarkkinoilla Suomen aluehinta vuonna 2023 oli 56,82 €/MWh, jossa laskua edelliseen 
vuoteen verrattuna on n. 63 prosenttia. 

Vuoden 2023 aikana Suomessa aloitettiin ottamaan käyttöön varttitase eli 15 minuutin taseselvitysjakso 
sähköenergianmittauksissa, kun aikaisemmin on käytetty 60 minuutin eli tunnin taseselvitysjaksoa. 
Käyttöönotto etenee vaiheittain seuraavien vuosien aikana. 15 mittausjakso parantaa sähkömarkkinoiden 
toimivuutta energiajärjestelmän murroksessa, kun sähköntuotanto vaihtelee enemmän säiden mukaan. 

Sähkönsiirto 

Yhtiön jakeluvastuualueella on paljon sähkölämmitettyjä kiinteistöjä, joten lämpötila näkyy siirretyn sähkön 
määrässä. Toimintavuonna sähköä siirrettiin 137 GWh (142 GWh), joka on 3,9 prosenttia edellisvuotta 
vähemmän.  

Sähköverkkoon liitettyjen käyttöpaikkojen määrä vuoden lopussa oli 9 738 kpl (9 837 kpl). Uusia liittymiä 
kytkettiin verkkoon 24 kpl ja liittymiä purettiin 46 kpl. 

Sähkönsiirtoliiketoimintaa valvoo työ- ja elinkeinoministeriön alainen virasto, Energiavirasto. Energiavirasto 
julkaisi vuoden 2023 lopulla viidennen valvontajakson kolmannen vuoden (2022) kohtuullisen tuoton 
laskennan, Parikkalan Valo Oy:n alituotto oli kyseiseltä vuodelta 0,3 M€. 

Toimintavuoden aikana hyvitettiin vakiokorvauksia asiakkaille yhteensä 516,81 €.
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Sähkönmyynti 

Sähköä myytiin toimintavuonna 79 GWh (76 GWh), joka oli 3,8 prosenttia edellisvuotta enemmän. 
Sähkönmyynnin nousua selittää markkinaosuuden kasvu. 

Asiakkaidemme tuottaman sähkön määrä jatkoi kasvuaan. Myös pientuotanto markkinoilla toimimme 
täysin markkinaehtoisesti. Ostamme asiakkaidemme verkkoon tuottaman pientuotannon Suomen 
tuntihintaan pohjautuen. Ostimme asiakkainamme olevilta pientuottajilta vuoden aikana yhteensä 1112 
(417) MWh verran heidän tuottamaansa sähköä.

Tarkka toiminta joka osa-alueella ja toimiva hankinta prosessi varmistavat myyntikatteen jokaisen 
sopimuksen osalta. Yksilöllisesti hinnoitellut määräaikaiset tuotteet ovat ottaneet vahvan jalansijan tunti- ja 
vakiohinnoiteltujen toistaiseksi voimassa olevien tuotteiden rinnalla. 

Sähkönmyynti pitää sisällään myös sijoitukset sähköntuotantoon. 

Yhtiöllä on sijoituksia sähköntuotantoon Kaakon Energia Oy:n kautta. Kaakon Energia Oy toimii väliyhtiönä 
EPV Energia Oy:n ja Voimaosakeyhtiö SF:n omistuksissa. EPV Energian omistukset sisältävät osuuden 
Olkiluoto 3 ydinvoimalaitoksesta, pieniä osuuksia kahdesta vastapainevoimalaitoksesta ja pieniä osuuksia 
useasta tuulivoimalaitoksesta. 

Muu toiminta 

Muu toiminta sisältää tilaustyötoiminnan, liiketilojen vuokrauksen ja sijoitussalkut. Liikevaihdossa näkyy 
vain tilaustyötoiminta. 

Yhtiö vuokraa liiketiloja toimitalosta Parikkalan Sähkötaito Oy:lle ja Etelä-Karjalan hyvinvointialueelle 
EKHVAlle. 

Olennaiset tapahtumat tilikauden päättymisen jälkeen 

Ukrainan sota on aiheuttanut ja tulee edelleen aiheuttamaan energiasektorilla monenlaisia toiminnallisia ja 
taloudellisia muutoksia, joista toipuminen vie vuosia. Energian saannissa tulee edelleen olemaan ongelmia 
ja hinnat todennäköisesti vaihtelevat suuresti. Verkonrakentamiseen tarvittavien materiaalien ja 
palveluiden hinnat ovat nousseet raaka-aineiden kallistumisen, yleisen inflaation ja korkojen nousun vuoksi. 

Yhtiön taloudellisessa tilassa ei tilikauden päättymisen jälkeen ole ollut olennaisia tapahtumia tai 
muutoksia. 
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Arvio todennäköisestä tulevasta kehityksestä 
 
Sähkönsiirto 
Toimitusvarmuutta tullaan kehittämään vuoden 2036 loppuun saakka merkittävästi. Myös iän tuoma 
kehittämisen tarve tulee lisääntymään. Energiaviraston valvontamallin mukaisesti investoinnit kasvattavat 
verkko-omaisuuteen sidottua pääomaa ja sitä kautta tuottomahdollisuutta ja yhtiön arvoa. Investointeja 
joudutaan tekemään yli poistojen, joten myös poistot tulevat kasvamaan. Investoinnit vähentävät luonnon 
ääri-ilmiöistä aiheutuvia tuhoja ja niistä seuraavia kustannuksia. 
 
Sähkönmyynti 
Sähkön hinta tukkumarkkinoilla tulee vaihtelemaan tulevaisuudessa totuttua enemmän, hintapiikkejä tulee 
esiintymään, koska säätövoimaa sähköntuotannossa on vähennetty ja säästä riippuvaa sähköntuotantoa 
rakennetaan lisää. Hintapiikkien esiintymiseen vaikuttavat lisäksi tuotantolaitosten ja siirtoyhteyksien 
vikaantuminen Nord Pool -alueella. Sähkön hintatasosta johtuen suurten kaupunkien vanhoja CHP-laitoksia 
korvataan kaukolämmön erillistuotannolla, joka voi aiheuttaa hinnan nousua Suomessa varsinkin suuren 
kulutuksen aikana. Uusilla sähkökaupan prosesseilla vähennetään riskiä ja tavoitellaan parempaa 
kannattavuutta. 
Nord Pool -alueen sähköntuotantokapasiteetti kasvaa varsinkin tuuli- ja aurinkovoiman lisääntyessä. Uusia 
yhteyksiä Keski-Eurooppaan tullaan avaamaan, jonka takia Keski-Euroopan hintataso heijastelee Nord Pool -
alueen hintoihin. Yhtiöllä on sijoituksia sähköntuotantoon ja tuotantohankkeisiin, joihin tulee sitoutumaan 
pääomia. 
 
Muu toiminta 
Vuokrattavat liiketilat pyritään pitämään vuokrattuina ja sijoitussalkuista odotetaan positiivista tuottoa. 
 
 
 
Arvio toiminnan merkittävimmistä riskeistä ja epävarmuustekijöistä 
 
Yhtiön liiketoiminnat altistuvat mm. markkina-, rahoitus- ja vahinkoriskeille sekä energiapolitiikan yllättävistä 
muutoksista aiheutuville riskeille.  
 
Markkinariskejä hallitaan sähkönmyynnin ja tuotannon riskienhallintaperiaatteiden ja -menetelmien avulla. 
Menetelmät on kuvattu hallituksen hyväksymässä riskikäsikirjassa.  
 
Yhtiöllä on hallituksen hyväksymä vakuutuspolitiikka, jossa on määritelty vakuuttamisen periaatteet 
materiaali- ja keskeytysvahinkojen osalta. 
 
Toiminnan riskikartoitukset ja vakuutuspolitiikka päivitetään tarvittaessa. 
 
Sähkön tuotanto-osuuksien omistusten kautta voi aiheutua sekä rahoituksellisia että omistuksen arvostukseen 
liittyviä riskejä. Hallitus ja johto seuraa erityisesti Fennovoiman Hanhikivi 1 -ydinvoimahankkeen 
lopettamisesta aiheutuneita oikeudenkäyntejä, joiden tuomioiden merkitys yhtiölle on suuri. Rosatom on 
nostanut useita välimiesoikeusprosesseja Fennovoimaa vastaan ja Fennovoima on nostanut useita 
välimiesoikeusprosesseja Rosatomia vastaan. Vahingonkorvausvaateet ovat miljardiluokkaa puolin ja toisin. 
Yhtiön osuus Fennovoima Oy:stä on välillisesti n. 0,4 %. Yhtiö tukee Fennovoimaa projektin ajamiseksi alas 
hallitusti. Yhtiö rahoittaa prosessia antamalla pääomalainaa Kaakon Energia Oy:lle, joka on sitoutunut 
Voimaosakeyhtiö SF:n Fennovoimaan liittyvän osakesarjan C vaihtovelkakirjalainaohjelmaan. Yhtiön osuus 
rahoituksesta kohdistuu vuosille 2023-2025, vuoden 2023 maksu oli 131 tuhatta euroa ja on 
kokonaisuudessaan 396 tuhatta euroa. Saamisen arvostusta tullaan arvioimaan prosessin edetessä. On 
mahdollista, että eri osapuolten vaatimukset ja näihin liittyvien näkemyserojen käsittely oikeudessa johtavat 
vastuisiin, jotka saattavat realisoitua myös osakkaille merkittävinä lisäkustannuksina tai päinvastaisessa 
tapauksessa lisätuottoina.
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Talous ja keskeisimmät yhtiön kehitystä kuvaavat tunnusluvut 
 
Yhtiön liikevaihto oli 12,9 M€ (13,2 M€), joka on edellisvuotta pienempi. Liikevaihdon pieneneminen johtui 
leudosta alkutalvesta, sähkönhintatason laskusta ja teollisuuden vähentyneestä sähkönkäytöstä.   
 
Yhtiön liikevoitoksi muodostui 1,7 M€ (3,1 M€). Sähkönsiirtoliiketoiminnan liikevoitto laski ja myös 
sähkönmyyntiliiketoiminnan liikevoitto laski. Sähkönsiirron voittoa laski materiaalien ja palveluiden 
edelleen nousseet hinnat ja sähkönmyynnin voittoa laski sähkönmyynnin marginaalien aleneminen. Koko 
yhtiön tilikauden tulos oli 1,0 M€ (-0,2 M€). 
 
Toiminnan kannattavuutta kuvaava oman pääoman tuottoprosentti yhtiössä oli 10,01 prosenttia (-3,85 
prosenttia) ja vakavaraisuutta kuvaava omavaraisuusaste 50,7 prosenttia (34,5 prosenttia), joka ei sisällä 
arvonlisäverottomia palautuskelpoisia liittymismaksuja. 
 
Taseeseen kirjattujen liittymismaksujen muutos oli -53 925,88 € (-52 890,26 €). 
 
Yhtiön investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin sekä sijoitukset sähköntuotanto-osuuksiin 
olivat yhteensä 2 776 782,24 € (2 621 454,28 €). Sähkönjakeluverkon osuus oli 2 620 096,38 € (2 186 509,17 
€). 
 
 
  2023  2022 2021  
Liikevaihto [€] 12 869 219,85 13 156 503,23 11 133 985,77 
Liikevaihdon muutos [%] -2,2 % 18,2 % 6,8 % 
Liikevoitto [€] 1 709 920,00 3 115 593,23 3 303 970,52 
Liikevoitto [%] 13,3 % 23,7 % 29,7 % 
Oman pääoman tuottoaste [%] 9,0 % -3,9 % 23,6 % 
Omavaraisuusaste [%] 50,7 % 34,5 % 47,2 % 

 
 
Ympäristöasiat 
 
Yhtiön lähtökohtana on tuntea toimintansa ympäristövaikutukset sekä pyrkiä toimenpiteillään 
vähentämään aiheuttamaansa ympäristökuormaa. Kaikki jätteemme kerätään, lajitellaan ja kierrätetään. 
Uusiokäytämme käyttökelpoiset verkostotarvikkeet. Johdot puretaan talvisin, jolloin maaperä säilyy 
mahdollisimman koskemattomana. Kaikessa työssämme, on se sitten purkamista, rakentamista tai 
suunnittelua, otamme ympäristönsuojelun huomioon. 
 
Yhtiö on mukana Elinkeinoelämän energiatehokkuussopimuksessa, energiapalvelujen 
toimenpideohjelmassa. Energiatehokkuussopimus on tärkeä osa Suomen energia- ja ilmastostrategiaa ja 
ensisijainen keino edistää energian tehokasta käyttöä Suomessa. 
 
Yhtiöllä on sähkönjakeluverkossaan vanhoja CCA -kyllästettyjä puupylväitä vielä noin 14 100 kpl. Käytöstä 
poistettavat pylväät käsitellään jätelain ja voimassa olevien määräysten mukaisesti. 
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Henkilöstö 

Toimintavuoden aikana palkattiin suunnittelupäälliköksi Vesa Naukkarinen ja toimistoassistentiksi Anu 
Repo. Suunnitteluassistentti Helena Hämäläinen jäi hyvin ansaitulle eläkkeelle. Henkilöstön keskimääräinen 
lukumäärä toimintavuonna oli 28 henkilöä (28 henkilöä). Tilikauden palkat ja palkkiot olivat 1 424 724,18 € 
(1 428 935,94 €). 

2023 2022 2021 
Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä 28 28 28 
Tilikauden palkat [€] 1 424 724,18 1 428 935,94 1 314 029,01 

Hallituksen esitys voitonjaoksi tilikaudelta 1.1. – 31.12.2023 

Hallitus esittää, että kuluneelta tilikaudelta jaetaan osinkoa ulkona oleville A-sarjan osakkeelle 0,80 €/osake 
ja S-sarjan osakkeelle 0,70 €/osake. Loppuosatilikauden voitosta siirretään käyttörahastoon. 

Yhtiön taloudellisessa asemassa ei tilikauden päättymisen jälkeen ole tapahtunut olennaisia muutoksia. 
Yhtiön maksuvalmius on hyvä eikä ehdotettu voitonjako vaaranna hallituksen näkemyksen mukaan yhtiön 
maksukykyä. 

Yhtiön osakkeet

Yhtiöllä on 288 585 osaketta. Osakepääoma jakaantuu osakelajeittain. A-sarjan osakkeilla on 1 ääni/osake 
ja S-sarjan osakkeilla 20 ääntä/osake. Yhtiöllä on hallussaan 6 453 A-sarjan osakkeita ja 8 257 S-sarjan 
osaketta. Yhtiön hallussa olevat osakkeet tuottavat 171 593 ääntä ja suhteellinen omistusosuus on 5,1 %. 

Osakkeiden määrä kahdelta edelliseltä vuodelta 
2023 2022 

A-osakkeet (1 ääni/osake) 144 355 144 355 
S-osakkeet (20 ääntä/osake) 144 230 144 230 
Yhteensä 288 585 288 585 

A- ja S-sarjan osakkeet eroavat toisistaan seuraavalla tavalla:

Yhtiöjärjestys 

3 § Osakkeet ja osakesarjat 
Jokainen A-sarjan osake tuottaa yhtiökokouksessa äänestettäessä yhden (1) äänen ja S-sarjan osake 
kaksikymmentä (20) ääntä. 
A-osakkeilla on etuoikeus kummankin sarjan osakkeiden merkintään omistusten suhteessa ja S-osakkeilla
vain S-sarjan osakkeiden merkintään.
A-sarjan osakkeilla on oikeus ensiksi saada yhtiön vuosivoitosta osinkoa enintään kymmenen (10)
prosenttia, minkä jälkeen sekä A-sarjan että S-sarjan osakkeilla on yhtäläinen oikeus osinkoon.

11 § Yhtiön lunastusoikeus 
Jos A-sarjan osake tahdotaan siirtää toiselle henkilölle, yhteisölle, laitokselle tai säätiölle, on siitä kirjallisesti 
ilmoitettava hallitukselle, jolla on oikeus kahden (2) kuukauden kuluessa siitä, kun ilmoitus 
siirtoaikomuksesta tuli hallitukselle, yhtiön puolesta yhtiölle lunastaa A-sarjan osake viimeisen 
tilinpäätöksen osoittamasta arvosta osakepääomaa vähentämättä säästyneillä voittovaroilla. Ellei hallitus 
tahdo lunastaa osaketta yhtiölle, on siirto merkittävä osakeluetteloon. 
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Samoin yhtiö voi osakepääomaa alentamatta vapaalla omalla pääomalla lunastaa sille tehdystä tarjouksesta 
uudelle omistajalle siirtyvän S-sarjan osakkeen. 
 
16 § Osakkeen lunastusoikeus 
Jos S-sarjan osake siirtyy yhtiön ulkopuoliselle uudelle omistajalle, on siirronsaajan viipymättä ilmoitettava 
siitä hallitukselle, ja osakkeen omistajille ensisijaisesti sekä yhtiöllä toissijaisesti on oikeus lunastaa osake. 
 
17 § Suostumuslauseke 
Yhtiön S-sarjan osakkeen hankkimiseen vaaditaan yhtiön hallituksen yksimielisellä päätöksellä annettu 
suostumus. 
 
Voimassa olevat valtuutukset omien osakkeiden suunnatusta hankkimisesta 
 
Varsinainen yhtiökokous on 25.5.2022 valtuuttanut hallituksen päättämään omien A-sarjan ja S-sarjan 
osakkeiden hankkimisesta. Valtuutuksen nojalla voidaan hankkia enintään 30 000 kpl A-sarjan osakkeita ja 
enintään 30 000 kpl S-sarjan osakkeita. Valtuutus oli voimassa 25.11.2023 asti. 
 
Voimassa olevat osakeantivaltuutukset 
 
Yhtiökokous on 8.9.2016 valtuuttanut hallituksen päättämään osakeannista. Valtuutuksen nojalla voidaan 
antaa enintään 30 000 kpl A-sarjan osakkeita ja enintään 30 000 kpl S-sarjan osakkeita. 
 
Lähipiiriin kuuluville annetut rahalainat ja vastuut 
 
Kaakon Energia Oy:lle on vastuusitoumuksia 130 000,00 €. Vastuut liittyvät sähkön hankintaan Mankala -
periaatteella toimivan Kaakon Energia Oy:n kautta. 
 
Vuonna 2023 Parikkalan Valo Oy sopi osallistuvansa Kaakon Energia Oy:n kautta Voimaosakeyhtiö SF:n 
osakkeenomistajilleen tarjoamaan vaihtovelkakirjalainaan. Laina on vakuudeton. Vuonna 2023 Parikkalan 
Valo on antanut Kaakon Energialle Vaihtovelkakirjalainaan liittyvän pääomalainan 131 tuhatta euroa. 
Fennovoimaan liittyvää riskiä on selostettu kohdassa Arvio toiminnan merkittävimmistä riskeistä ja 
epävarmuustekijöistä. 
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Parikkalan Valo Oy
0162720-0

Tuloslaskelma

2023 2022

LIIKEVAIHTO 12 869 219,85 13 156 503,23
Valmistus omaan käyttöön (+) 2 082 303,19 2 373 790,26
Liiketoiminnan muut tuotot 104 165,65 68 261,28

Materiaalit ja palvelut:
Aineet, tarvikkeet, tavarat
Ostot tilikauden aikana 6 855 153,88 6 030 894,75
Varastojen muutos -144 767,82 -98 484,50
Ulkopuoliset palvelut 1 124 577,93 1 410 893,17
Materiaalit ja palvelut yhteensä 7 834 963,99 7 343 303,42

Henkilöstökulut:
Palkat ja palkkiot 1 424 724,18 1 428 935,94
Henkilösivukulut:
Eläkekulut 242 529,27 237 542,88
Muut henkilösivukulut 62 862,01 57 968,27
Henkilöstökulut yhteensä 1 730 115,46 1 724 447,09

Suunnitelman mukaiset poistot 2 163 082,31 1 843 095,42
Suunnitelman mukaiset poistot ja arvonalentumiset yhteensä 2 163 082,31 1 843 095,42

Liiketoiminnan muut kulut 1 617 606,93 1 572 115,61

* LIIKEVOITTO / TAPPIO 1 709 920,00 3 115 593,23

Rahoitustuotot ja -kulut:
Tuotot osuuksista om.yht.yr. 0,00 692 780,00
Tuotot muista pys.vast.sij 7 776,00 7 632,00
Muut korko- ja rahoitustuotot 125 165,43 60 929,65
Arvonal. pys.vast. sijoituksista 0,00 3 648 763,80
Arvonal. vaiht.vast.arvopapereista 0,00 137 579,62
Arvonalentumisten palautukset -129 060,55 0,00
Korko- ja muut rahoituskulut 87 914,45 130 673,73
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä 45 026,98 -3 155 675,50

* TULOS ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA 1 884 007,53 -40 082,27
JA VEROJA

Tilinpäätössiirrot:
Poistoeron lisäys(-) / vähennys(+) -409 858,73 384 273,73
Tuloverot -467 440,88 -558 838,89

*** TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 1 006 707,92 -214 647,43
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Tase

VASTAAVAA 31.12.2023 31.12.2022

PYSYVÄT VASTAAVAT
Aineettomat hyödykkeet:
Johtoaluekorvaukset 84 859,15 96 122,11
Muut pitkävaikutteiset menot 365 978,50 383 576,72
Aineettomat hyödykkeet yhteensä 450 837,65 479 698,83

Aineelliset hyödykkeet:
Maa- ja vesialueet 138 343,43 138 343,43
Rakennukset ja rakennelmat 1 210 850,49 1 252 431,40
Siirto ja ja jakeluverkko 17 318 735,32 16 502 089,83
Koneet ja kalusto 474 159,31 246 715,28
Muut aineelliset hyödykkeet 76 797,60 98 773,08
Enn.maksut ja muut kesker.hankinnat 40 690,06 404 995,48
Aineelliset hyödykkeet yhteensä 19 259 576,21 18 643 348,50

Sijoitukset:
Osuudet omistusyhteysyrityksiltä 953 884,97 927 551,57
Muut osakkeet ja osuudet 22 492,85 22 492,85
Sijoitukset yhteensä 976 377,82 950 044,42

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus:
Aineet ja tarvikkeet 739 423,12 594 655,30

Pitkäaikaiset saamiset:
Pitkäaikaiset lainasaamiset 130 734,96 0,00
Pitkäaikaiset vakuustalletukset 291 132,73 211 870,13
Johdannaisten vakuusarvon muutokset 1 566 118,13 1 689 052,89
Pitkäaikaiset saamiset yhteensä 1 987 985,82 1 900 923,02

Lyhytaikaiset saamiset:
Myyntisaamiset 3 365 896,40 3 818 194,23
Muut saamiset 1 000,00 1 000,00
Siirtosaamiset 223 795,12 978 711,97
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 3 590 691,52 4 797 906,20

Rahoitusarvopaperit:
Muut arvopaperit 4 205 352,70 6 011 417,69

Rahat ja pankkisaamiset 936 221,00 10 580 667,20

* YHTEENSÄ 32 146 465,84 43 958 661,16
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Parikkalan Valo Oy
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Tase

VASTATTAVAA 31.12.2023 31.12.2022

OMA PÄÄOMA
Oma pääoma
Osake- ja muu sitä vastaava pääoma 242 682,56 242 682,56
Ylikurssirahasto 155 796,68 155 796,68
Vararahasto 233 806,30 233 806,30
Käyttörahasto 7 658 876,95 8 051 543,13
Tilikauden voitto/tappio 1 006 707,92 -214 647,43
Oma pääoma yhteensä 9 297 870,41 8 469 181,24

TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ
Poistoero 8 767 407,70 8 357 548,97

PAKOLLISET VARAUKSET
Pakolliset varaukset 0,00 0,00

VIERAS PÄÄOMA
Pitkäaikainen vieras pääoma
Palautettavat liittymismaksut 10 370 760,09 10 424 685,97
Lainat rahoituslaitoksilta 0,00 2 373 615,65
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 10 370 760,09 12 798 301,62

Lyhytaikainen vieras pääoma
Saadut ennakot 72,09 72,09
Ostovelat 2 042 410,55 1 293 425,83
Velat omistusyhteysyrityksille 120 020,28 40 004,53
Muut velat 853 634,71 518 939,47
Siirtovelat 694 290,01 12 481 187,41
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 3 710 427,64 14 333 629,33

* YHTEENSÄ 32 146 465,84 43 958 661,16



Sivu 10

Parikkalan Valo Oy
0162720-0

Rahoituslaskelma [k€]
1.1.2023–31.12.2023 1.1.2022–31.12.2022

Liiketoiminnan rahavirta:
Liikevoitto 1710 3116
Poistot ja arvonalennukset 2163 1843
Muut oikaisut 0 3147
Rahoitustuotot ja -kulut 45 -3156
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta 3918 4949

Käyttöpääoman muutos:
Vaihto-om.lis(-),väh(+) -145 -98
Saamisten.lis(-),väh(+) 1120 -2514
Lyhytaik.korot.velkojen lis(+),väh(-) -10359 10837
Liiketoiminnan rahavirta rahoituserien jälkeen -5465 13174

Välittömät verot -722 -51
Rahoitusarvopapereitten muutos(netto) 1935 -1374
Liiketoiminnan rahavirta (A) -4252 11749

Investointien rahavirta:
Investoinnit aineellisiin ja
aineettomiin hyödykkeisiin(-), netto -2750 -2446
Investoinnit muihin sijoituksiin (-), netto -26 -175
Investointien rahavirta (B) -2777 -2622

Rahoituksen rahavirta
Osingonmaksu -188 -263
Korollisten velkojen muutos (netto) -2374 374
Korottomien liittymismaksujen muutos (netto) -54 -53
Rahoituksen rahavirta (C) -2616 58

Rahavarojen muutos (A+B+C) -9644 9185

Rahavarat 1.1. 10581 1396
Rahavarojen muutos -9644 9185
Rahavarat 31.12 936 10581

Rahoitusarvopaperit 31.12. 4205 6011
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Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet

Arvostus- ja jaksotusperiaatteet ja -menetelmät

Pysyvien vastaavien arvostaminen

Taseeseen merkittyjen aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden hankintamenosta on vähennetty 
suunnitelman mukaiset poistot. Maa-alueisiin ja rakennuksiin sisältyy yhteensä 214 103,22 euron 
arvonkorotukset. Hankintamenoon on luettu hankinnasta ja valmistuksesta aiheutuneet muuttuvat menot. 
Saadut avustukset on kirjattu hankintamenon vähennykseksi. Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu 
tasapoistoina aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden taloudellisen pitoajan perusteella. Poistot on tehty 
hyödykkeen käyttöönottokuukaudesta alkaen. 

Poistoajat
Aineettomat oikeudet 10 vuotta
Muut pitkävaikutteiset menot 5 - 10 vuotta   
Asuin- ja hallintorakennukset 40 vuotta
Muut rakennukset 25 vuotta 
Rakennelmat ja rak. tekniset laitteet 10 vuotta
Siirto- ja jakeluverkosto 20 vuotta
Sähkön myynnin mittaus- ja ohj.laitteet 15 vuotta
Koneet ja kalusto 5 - 10 vuotta

Vaihto-omaisuuden arvostaminen
Vaihto-omaisuus on merkitty taseeseen fifo-periaatteen mukaisesti hankintamenoonsa tai sitä alempaan 
jälleenhankintahintaan tai todennäköiseen myyntihintaan. 

Rahoitusvälineiden arvostaminen
Rahoitusomaisuusarvopaperit on arvostettu hankintamenoon tai sitä alempaan käypään arvoon.

Olennaiset tapahtumat tilikauden päättymisen jälkeen

Ukrainan sota on aiheuttanut ja tulee edelleen aiheuttamaan energiasektorilla monenlaisia toiminnallisia ja 
taloudellisia muutoksia, joista toipuminen vie vuosia. Energian saannissa tulee edelleen olemaan ongelmia ja 
hinnat todennäköisesti vaihtelevat suuresti. Verkonrakentamiseen tarvittavien materiaalien ja palveluiden 
hinnat ovat nousseet raaka-aineiden kallistumisen, yleisen inflaation ja korkojen nousun vuoksi.

Yhtiön taloudellisessa tilassa ei tilikauden päättymisen jälkeen ole ollut olennaisia tapahtumia tai muutoksia.
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Pysyvien vastaavien erittely

Johtoaluekorvaukset Atk-ohjelmat Yhteensä

Hankintameno 1.1.2023 437 616,48 911 513,45 1 349 129,93
Lisäykset 4 236,26 125 221,30 129 457,56
Vähennykset 0,00 0,00 0,00
Siirrot erien välillä 0,00 0,00 0,00
Hankintameno 31.12.2023 441 852,74 1 036 734,75 1 478 587,49

Kertyneet poistot ja arvonalennukset 1.1.2023 -341 494,37 -527 936,73 -869 431,10
Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot 0,00 0,00 0,00
Tilikauden poisto -15 499,22 -142 819,52 -158 318,74
Arvonalennukset 0,00 0,00 0,00
Kertyneet poistot ja arvonal. 31.12.2023 -356 993,59 -670 756,25 -1 027 749,84

Kirjanpitoarvo 31.12.2023 84 859,15 365 978,50 450 837,65
Kirjanpitoarvo 31.12.2022 96 122,11 383 576,72 479 698,83

Maa-alueet Rakennukset Sähköverkko Koneet ja kalusto
Muut aineelliset 

hyödykkeet
Yhteensä

Hankintameno 1.1.2023 138 343,43 2 551 522,17 41 929 143,07 1 536 616,67 230 166,95 46 385 792,29
Lisäykset 0,00 30 597,41 2 620 096,38 334 602,91 0,00 2 985 296,70
Vähennykset 0,00 0,00 0,00 -99 695,00 0,00 -99 695,00
Siirrot erien välillä 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Hankintameno 31.12.2023 138 343,43 2 582 119,58 44 549 239,45 1 771 524,58 230 166,95 49 271 393,99

0,00
Kertyneet poistot ja arvonalennukset 1.1.2023 -1 410 457,19 -25 427 053,24 -1 289 901,39 -131 393,87 -28 258 805,69
Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot 0,00 0,00 99 695,00 0,00 99 695,00
Tilikauden poisto -72 178,32 -1 803 450,89 -107 158,88 -21 975,48 -2 004 763,57
Arvonalennukset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kertyneet poistot ja arvonal. 31.12.2023 0,00 -1 482 635,51 -27 230 504,13 -1 297 365,27 -153 369,35 -30 163 874,26

0,00
Arvonkorotukset 1.1.2023 0,00 111 366,42 111 366,42
Lisäykset 0,00 0,00
Vähennykset 0,00 0,00
Arvonkorotukset 31.12.2023 0,00 111 366,42 111 366,42

0,00
Kirjanpitoarvo 31.12.2023 138 343,43 1 210 850,49 17 318 735,32 474 159,31 76 797,60 19 218 886,15
Kirjanpitoarvo 31.12.2022 138 343,43 1 252 431,40 16 502 089,83 246 715,28 98 773,08 18 238 353,02

Osuudet 
omistusyhteysyritys

Saamiset 
omistusyhteysyritys

Osakkeet muut Yhteensä

Hankintameno 1.1.2023 927 551,57 0,00 22 492,85 950 044,42
Lisäykset 157 068,36 0,00 0,00 157 068,36
Vähennykset -130 734,96 0,00 0,00 -130 734,96
Siirrot erien välillä 0,00 0,00 0,00 0,00
Hankintameno 31.12.2023 953 884,97 0,00 22 492,85 976 377,82

Kirjanpitoarvo 31.12.2023 953 884,97 0,00 22 492,85 976 377,82
Kirjanpitoarvo 31.12.2022 927 551,57 0,00 22 492,85 950 044,42

Omistusosuus %
Oma pääoma 
31.12.2023

Kirjanpitoarvo

Kaakon Energia Oy, Imatra 26,80 % 2 655 040,52 953 884,97
Muut osakkeet ja osuudet 22 492,85

Muihin osakkeisiin ja osuuksiin sisältyy kiinteistöjen liittymismaksuja 6 812,92 euroa (6 812,92 v. 2011)

Aineettomat hyödykkeet

Aineelliset hyödykkeet

Sijoitukset

Osakkeet ja osuudet
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Tuloslaskelman liitetiedot

Valmistus omaan käyttöön
1.1.2023–31.12.2023 1.1.2022–31.12.2022

Aineet ja tarvikkeet 1 071 458,30 1 370 653,56
Palkat henkilösivukuluineen 415 860,35 392 082,26
Ulkopuoliset palvelut 522 762,92 566 905,63

 Muut liiketoiminnan kulut 72 221,62 44 148,81
2 082 303,19 2 373 790,26

Liiketoiminnan muut tuotot
1.1.2023–31.12.2023 1.1.2022–31.12.2022

Käyttöomaisuuden myyntivoitot 450,00 232,58
Vakuutuskorvaukset 0,00 0,00
Muut 103 715,65 68 028,70
Yhteensä 104 165,65 68 261,28

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana
1.1.2023–31.12.2023 1.1.2022–31.12.2022

Toimihenkilöitä 12,00 13,00
Työntekijöitä 14,00 14,00

26,00 27,00

Toimielinten palkat ja palkkiot
1.1.2023–31.12.2023 1.1.2022–31.12.2022

Hallitus 33 490,00 29 132,50
Hallintoneuvosto 11 200,00 13 174,99

44 690,00 42 307,49

Tilintarkastajan palkkiot
1.1.2023–31.12.2023 1.1.2022–31.12.2022

KPMG Oy Ab
Tilintarkastus 17 552,02 14 043,76
Muut palvelut 1 991,82 0,00
Yhteensä 19 543,84 14 043,76

Rahoitustuotot ja -kulut
1.1.2023–31.12.2023 1.1.2022–31.12.2022

Osinkotuotot
 Osakkuusyrityksiltä 0,00 692 780,00

   Muilta 7 776,00 7 632,00
Osinkotuotot yhteensä 7 776,00 700 412,00

Henkilöstöä koskevat liitetiedot
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Korko- ja rahoitustuotot
Muut korko- ja rahoitustuotot 125 165,43 60 929,65
Arvonalennus pysyvien vastaavien sij. 0,00 -3 648 763,80
Arvonalennus vaihtuvien vastaavien rahoitusarvop. 0,00 -137 579,62
 Arvonalentumisten palautukset -129 060,55 0,00
Korkokulut ja muut rahoituskulut -87 914,45 -130 673,73

Korko- ja rahoitustuotot ja -kulut yhteensä -91 809,57 -3 856 087,50

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä -84 033,57 -3 155 675,50

Tuloverot
1.1.2023–31.12.2023 1.1.2022–31.12.2022

Ennakkoverot 260 487,63 54 507,25
Lähdeverot 0,00 0,00
Tilikauden verojaksotus 251 582,25 505 965,63
Veronpalautukset/jäännösverot -44 629,00 -1 633,99

467 440,88 558 838,89

Poistoeroon sisältyy laskennallista verovelkaa 1.753.481,54 euroa. Pääkonttorikiinteistöön kohdistuu arvonkorotuksia 
214.103,22 euroa. Summa perustuu kiinteistövälittäjän arvioon. Mahdollisessa myyntitilanteessa arvonkorotuksiin sisältyy 
laskennallista verovelkaa 42.820,65 euroa.
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Saamisten erittely

Siirtosaamiset
2023 2022

Eläkevakuutusmaksut 0,00 0,00
Saamiset omistusyhteysyrityksiltä 0,00 0,00
Muut 223 795,12 978 711,97

223 795,12 978 711,97

2023 2022
Jälleenhankintahinta 5 072 467,20 6 958 200,74
Kirjanpitoarvo 4 205 352,70 6 011 417,69
Erotus 867 114,50 946 783,05

Rahoitusarvopaperit
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Oma pääoma
31.12.2023 31.12.2022

Osakepääoma 1.1.
A-sarjan osakkeet 144355kpl/ 1 ääni/osake 121 393,84 121 393,84
S-sarjan osakkeet 144230kpl/ 20 ääntä/osake 121 288,72 121 288,72
Osakepääoma 31.12. 242 682,56 242 682,56

Ylikurssirahasto 155 796,68 155 796,68

Vararahasto 1.1. 233 806,30 233 806,30
Vararahasto 31.12. 233 806,30 233 806,30

Muu oma pääoma
Käyttörahasto 1.1. 8 051 543,13 5 871 380,18
+ voittovarat -214 647,43 2 461 029,50
- omien osakkeiden hankinta 0,00 0,00
- jaetut osingot -178 018,75 -280 866,55
Käyttörahasto 31.12. 7 658 876,95 8 051 543,13

Tilikauden voitto/tappio 1 006 707,92 -214 647,43

Oma pääoma yhteensä 9 297 870,41 8 469 181,24

Laskelma jakokelpoisesta omasta pääomasta
31.12.2023 31.12.2022

Tilikauden voitto/tappio 1 006 707,92 -214 647,43
Muut jakokelpoiset rahastot

Käyttörahasto 7 658 876,95 8 051 543,13
8 665 584,87 7 836 895,70

Jakokelpoinen vapaa oma pääoma
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Taseen vastattavien liitetiedot

2023 2022
Laskennalliset henkilöstökulujaksotukset tulospalkkoineen 397 328,15 403 962,06
Korkomenot 200,00 14 717,60
Tuloverot 251 582,25 505 965,63
Johdannaisten siirtovelat 41 275,26 11 553 519,47
Muut siirtovelat 3 904,35 3 022,65

694 290,01 12 481 187,41

Tilinpäätössiirtojen kertymä yhtiössä muodostuu kertyneestä poistoerosta.

Tilinpäätössiirtojen kertymä

Siirtovelkojen olennaiset erät
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Vakuudet ja vastuusitoumukset

Muiden sitoumusten vakuudeksi annetut takaukset
2023 2022

Kaakon Energia Oy:n puolesta shekkilimiittitilin ja pankkitakauksen vakuus sekä 
SV Vesivoima Oy:n pankkitakaus vakuus 130 000,00 130 000,00

130 000,00 130 000,00

Velat joiden vakuudeksi on annettu yrityskiinnitys
2023 2022

Rahalaitoslainat 0,00 2 000 000,00
Myönnetyn shekkilimiitin kokonaismäärä 3 500 000,00 3 500 000,00
Käytössä oleva shekkilimiitti 0,00 373 615,65
Yrityskiinnitykset 5 000 000,00 5 000 000,00

Muut taloudelliset vastuut, joita ei ole merkitty taseeseen

2023 2022
Ostettu Energia [€] 5 075 410 4 581 972
Myyty Energia [€] 6 379 921 6 528 350
Johdannaisten kokonaisarvo [€] 442 303 5 009 342

Muut mahdolliset vastuut

Yhtiö on velvollinen tarkistamaan vuonna 2014 valmistuneesta kiinteistöinvestoinnista tekemiään 
arvonlisäverovähennyksiä, jos kiinteistön verollinen käyttö vähenee tarkistuskauden aikana. Vastuun 
enimmäismäärä on 35 498,07 euroa ja viimeinen tarkistusvuosi on 2024. Vuonna 2018 valmistuneen 
kiinteistöinvestoinnin vastuun enimmäismäärä on 176 588,10 euroa ja viimeinen tarkastusvuosi on 2028. Vuonna 
2019 valmistuneen kiinteistöinvestoinnin vastuun enimmäismäärä on 25.939,89 euroa ja viimeinen tarkastusvuosi 
on 2029. Vuonna 2020 valmistuneen kiinteistöinvestoinnin vastuun enimmäismäärä on 
18 163,94 euroa ja viimeinen tarkastusvuosi on 2030.

Vakuudellisiin lainoihin sisältyy kovenanttiehtoja. Sovitut erityisehdot liittyvät yhtiön vakavaraisuuteen ja 
maksuvalmiuteen. Kovenanttien rikkoutuminen voi nostaa rahoituksen kustannuksia tai johtaa lainojen 
irtosanomiseen. Yhtiön johdon mukaan kovenanttiehdot ovat täyttyneet ja niitä seurataan.

Sähkökaupan johdannaissopimukset

Yhtiö noudattaa hallituksen hyväksymää politiikkaa sähkönhankinnan riskien hallitsemiseksi. Sähkökaupan 
johdannaissopimuksia (SWAP/Futuurit) on menneilläkin tilikausilla tehty suojaustarkoituksessa markkinahintojen 
voimakkaita vaihteluja vastaan. Näiden osalta politiikkaa muutettiin vuonna 2018 siten, että aiemmin tehtyjä 
johdannaissopimuksia ei pidetty tilinpäätöksessä 2018 nykyisen suojausstrategian mukaan enää suojaavina. Tämän 
seurauksena 31.12.2018 edellä mainittujen johdannaisten avoimet positiot käsiteltiin siten, että johdannaisten 
negatiiviset arvot yhteensä -1 218 793,70 euroa kirjattiin pakolliseksi varaukseksi tilinpäätökseen 2018. Kyseiset 
johdannaissopimukset erääntyivät 31.12.2023.

Riskipolitiikan mukaan suojaavien (myyntiä vastaavasti tehtyjen), voimassa olevien johdannaisten markkina-arvo 
31.12.2023 oli 442.303,30 euroa. Suojaavien johdannaisten tulosvaikutus kirjautuu niiden erääntyessä 
sähköhankintakulujen oikaisuksi.

Tilinpäätöshetkellä avoimet johdannaiset:

Yhtiö on Kaakon Energia Oy:n kautta mukana Voimaosakeyhtiö SF:ssä, joka on Fennovoima Oy:n pääomistaja. 
Fennovoiman Hanhikivi 1 -hankkeen lopettaminen johti välimiesoikeusprosesseihin laitostoimittajan kanssa. Yhtiön 
osuus Fennovoima Oy:stä on välillisesti n. 0,4 %. Vuonna 2023 Parikkalan Valo Oy sopi osallistuvansa Kaakon 
Energia Oy:n kautta Voimaosakeyhtiö SF:n osakkeenomistajilleen tarjoamaan vaihtovelkakirjalainaan. Laina on 
vakuudeton. Parikkalan Valo Oy:n osuus vaihtovelkakirjalainasta on 0,5 miljoonaa euroa. Lainan ensimmäinen 
maksupyyntö oli elokuussa 2023 ja sen suuruus oli 0,13 miljoonaa euroa. Vaihtovelkakirjalainan takaisinsaantiin 
liittyy epävarmuutta ja näin ollen arvostusriskiä. Nämä ovat riippuvaisia oikeusprosessin lopputuloksesta.
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Tasekirja Sidottuna
Pääkirja Sähköinen arkisto
Päiväkirja Sähköinen arkisto
Kassakladi Sidottuna
Maksutositteet Paperitositteina
Muistiotositteet Paperitositteina
Palkkatositteet Paperitositteina
Sähkölaskut Sähköinen arkisto
Muut laskut Paperitositteina
Ostolaskut Sähköinen arkisto

Luettelo kirjanpitokirjoista ja tositteiden lajeista sekä säilytystavoista
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Suunnitelmanmukaisten poistojen laskentaperusteet poistoryhmittäin:

Poistot on jaettu samassa suhteessa kuin vastaava käyttöomaisuus

Poistot on laskettu tasapoistoistoina alkuperäisestä hankintahinnasta samoin laskentaperustein kuin koko yrityksen 
taseessa.

Verkkotoiminnan tunnusluvut

Henkilökunnan lukumäärä keskimäärin 2023 2022
22 22

Verkkotoiminnan investoinnit 2023 2022
Aineettomat hyödykkeet 0,00 0,00
Rakennusten tekniset laitteet 0,00 0,00
Aineelliset hyödykkeet
Siirto- ja jakeluverkosto 2 620 096,38 2 186 509,17
Koneet ja kalusto 0,00 0,00

2 620 096,38 2 186 509,17

Sijoitetun pääoman tuotto-% 5,32 % 8,59 %

uroa.

2023 2022
Johdannaisten kokonaisarvo [€] 442 303 5 009 342

KTM:n asetuksen mukaiset sähköliiketoimintojen eriytetyn tilinpäätöksen lisätiedot

Sijoitetun pääoman tuotto%  =
100*(tulos ennen sat. Eriä + korko- ja muut rahoituskulut)

taseen loppusumma - korottomat velat - verkkovastuut

Tunnusluvun laskennassa käytetään taseen loppusumman, korottomien velkojen ja verkkovastuiden osalta
tilikauden alun ja lopun keskiarvoa.

Tuotanto-osuudet on siirretty sähkönmyyntitoiminnon yhteyteen ja samalla käyttörahaston kohdistamista on tarkennettu.
Vertailuvuoden 2022 eriytettyihin taseisiin on tehty oikaisut ja muutokset ovat vaikuttaneet sijoitusten, oman 
pääoman muiden rahastojen sekä rahojen ja pankkisaamisten saldoihin.

Riskipolitiikan mukaan suojaavien (myyntiä vastaavasti tehtyjen), voimassa olevien johdannaisten markkina-arvo 31.12.2023 oli 442.303,30 €. 
Suojaavien johdannaisten tulosvaikutus kirjautuu niiden erääntyessä sähköhankintakulujen oikaisuksi.

Tilinpäätöshetkellä avoimet johdannaiset:
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Sähkönsiirto

TULOSLASKELMA  1.1.-31.12.2023  1.1.-31.12.2022

LIIKEVAIHTO 6 455 202,21 6 593 134,09
Valmistus omaan käyttöön (+) 2 082 303,19 2 373 790,26
Liiketoiminnan muut tuotot 19 383,10 548,90
Materiaalit ja palvelut:

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana

Häviösähkö 221 415,65 367 664,27
Muut ostot tilikauden aikana 1 624 970,45 1 626 398,58

Varaston lisäys(-) / vähennys(+) -144 767,82 -98 484,50
Ulkopuoliset palvelut

Verkkopalvelumaksut 246 656,07 592 001,42
Muut ulkop.palv 876 765,97 811 770,04

Materiaalit ja palvelut yhteensä 2 825 040,32 3 299 349,81
Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot 1 208 223,30 1 218 293,72
Henkilösivukulut

Eläkekulut 204 264,24 200 093,01
Muut henkilösivukulut 55 914,77 51 125,79

Henkilöstökulut yhteensä 1 468 402,31 1 469 512,52
Poistot ja arvonalentumiset

Suunnitelman mukaiset poistot
Suunn muk poistot liikearvosta
Suunn.mukaiset poistot sähköverkosta 1 803 450,89 1 491 200,29
Suunnitelman mukaiset poistot muista
pysyvien vastaavien hyödykkeistä 231 804,50 225 216,29

Arvonalentumiset 0,00 0,00
Poistot ja arvonalentumiset yhteensä 2 035 255,39 1 716 416,58
Liiketoiminnan muut kulut

Vuokrakulut 14 350,43 9 085,12
Verkkovuokrat ja verkon leasingmaksut
Muut liiketoiminnan muut kulut 1 150 090,82 1 096 003,78

Liiketoiminnan muut kulut yhteensä 1 164 441,25 1 105 088,90
LIIKEVOITTO(-TAPPIO) 1 063 749,23 1 377 105,44
Rahoitustuotot ja -kulut:

Tuotot os.om.yht.yr
Tuotot muista pys.vast.sij.
Muut korko-ja rah.tuotot 14 299,37 3 606,36
Arvonalentumiset
Muut rahoituskulut -32 228,26 -6 096,29

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä -17 928,89 -2 489,93
VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA 1 045 820,34 1 374 615,51
JA VEROJA
Tilinpäätössiirrot

Poistoeron lis (-) tai väh (+) liikearvosta
Poistoeron lis (-) tai väh (+) sähköverkosta -378 678,18 316 860,85
Poistoeron lis (-) tai väh (+) muista
pysyvien vastaavien hyödykkeistä -24 876,19 65 450,66

Tilinpäätössiirrot yhteensä -403 554,37 382 311,51
Välittömät verot -75 578,90 -380 775,07
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 566 687,07 1 376 151,95
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Sähkönsiirto

TASE 

VASTAAVAA 31.12.2023 31.12.2022
Pysyvät vastaavat
Aineettomat hyödykkeet

Sähköverkon aineettomat hyödykkeet 84 859,15 96 122,11
Muut aineettomat hyödykkeet 178 324,39 187 375,05
Ennakkomaksut

Aineettomat hyödykkeet yhteensä 263 183,54 283 497,16
Aineelliset hyödykkeet

Sähköverkon aineelliset hyödykkeet 17 318 735,32 16 502 089,83
Muut aineelliset hyödykkeet 1 676 366,03 1 485 652,71
Ennakkomaksut ja keskener.hank. 40 690,06 404 995,48

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 19 035 791,41 18 392 738,02

Vaihtuvat vastaavat
Vaihto-omaisuus 739 423,12 594 655,30
Saamiset

Pitkäaikaiset saamiset
Lyhyaikaiset saamiset

Myyntisaamiset 1 821 989,93 2 490 351,37
Siirtosaamiset 173 013,66 134 874,36
Muut saamiset

Saamiset yhteensä 1 995 003,59 2 625 225,73
Rahat ja pankkisaamiset 10 791 115,28 10 336 801,01
VASTAAVAA YHTEENSÄ 32 824 516,94 32 232 917,22

VASTATTAVAA
Oma pääoma
Osakepääoma 194 146,05 194 146,05
Ylikurssirahasto 124 637,34 124 637,34
Muut rahastot 11 755 426,70 10 468 999,91
Tilikauden voitto (tappio) 566 687,07 1 376 151,95
Oma pääoma yhteensä 12 640 897,16 12 163 935,25
Tilinpäätössiirtojen kertymä

Poistoero 8 769 252,29 8 358 710,18
Vieras pääoma

Pitkäaikainen vieras pääoma
Palautettavat liittymismaksut 10 370 760,09 10 424 685,97

Lyhytaikainen vieras pääoma
Lyhytaik.korollinen vieras pääoma
Lyhytaik.koroton vieras pääoma
 Ostovelat 266 255,76 270 835,64
 Muut velat 546 931,09 389 616,67
 Siirtovelat 230 420,55 625 133,51

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 1 043 607,40 1 285 585,82
VASTATTAVAA YHTEENSÄ 32 824 516,93 32 232 917,22



Sivu 23

Parikkalan Valo Oy
0162720-0

Sähkönmyynti

TULOSLASKELMA  1.1.-31.12.2023  1.1.-31.12.2022

LIIKEVAIHTO 6 379 921,05 6 528 365,58
Valmistus omaan käyttöön (+)
Liiketoiminnan muut tuotot 1 500,00 16,00
Materiaalit ja palvelut:

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana

Häviösähkö -198 219,75 -367 331,42
Muut ostot tilikauden aikana 5 075 409,63 4 581 972,02

Varaston lisäys(-) / vähennys(+)
Ulkopuoliset palvelut

Verkkopalvelumaksut
Muut ulkop.palv 77,26 6 186,66

Materiaalit ja palvelut yhteensä 4 877 267,14 4 220 827,26
Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot 171 677,23 179 880,92
Henkilösivukulut

Eläkekulut 30 388,23 31 993,35
Muut henkilösivukulut 5 263,62 6 033,89

Henkilöstökulut yhteensä 207 329,08 217 908,16
Poistot ja arvonalentumiset

Suunnitelman mukaiset poistot
Suunn muk poistot liikearvosta
Suunn.mukaiset poistot sähköverkosta
Suunnitelman mukaiset poistot muista
pysyvien vastaavien hyödykkeistä 124 260,71 122 588,40

Arvonalentumiset
Poistot ja arvonalentumiset yhteensä 124 260,71 122 588,40
Liiketoiminnan muut kulut

Vuokrakulut
Verkkovuokrat ja verkon leasingmaksut
Muut liiketoiminnan muut kulut 404 732,56 434 115,88

Liiketoiminnan muut kulut yhteensä 404 732,56 434 115,88
LIIKEVOITTO(-TAPPIO) 767 831,56 1 532 941,88
Rahoitustuotot ja -kulut:

Tuotot os.om.yht.yr
Tuotot muista pys.vast.sij.
Muut korko-ja rah.tuotot 66 401,56 9 421,44
Arvonalentumiset
Muut rahoituskulut -15 260,46 -10 594,88

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä 51 141,10 -1 173,44
VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA 818 972,66 1 531 768,44
JA VEROJA
Tilinpäätössiirrot:

Poistoeron lis (-) tai väh (+) liikearvosta
Poistoeron lis (-) tai väh (+) sähköverkosta
Poistoeron lis (-) tai väh (+) muista
pysyvien vastaavien hyödykkeistä -6 098,18 654,07

Tilinpäätössiirrot yhteensä -6 098,18 654,07
Välittömät verot -396 324,88 -178 227,21
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 416 549,60 1 354 195,30
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Sähkönmyynti

TASE 31.12.2023 31.12.2022

VASTAAVAA
Pysyvät vastaavat
Aineettomat hyödykkeet

Sähköverkon aineettomat hyödykkeet
Muut aineettomat hyödykkeet 187 654,11 196 201,67
Ennakkomaksut

Aineelliset hyödykkeet
Sähköverkon aineelliset hyödykkeet
Muut aineelliset hyödykkeet 48 995,74 50 612,47
Ennakkomaksut ja keskener.hank.

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 48 995,74 50 612,47
Sijoitukset 927 551,57 927 551,57

Vaihtuvat vastaavat
Vaihto-omaisuus
Saamiset

Pitkäaikaiset saamiset 1 857 250,86 1 900 923,02
1 857 250,86 1 900 923,02

Lyhyaikaiset saamiset
Myyntisaamiset 1 541 845,75 1 317 350,67
Siirtosaamiset 35 101,43 833 436,75
Muut saamiset 1 000,00 1 000,00

Saamiset yhteensä 1 577 947,18 2 151 787,42
Rahoitusarvopaperit
Rahat ja pankkisaamiset -6 230 533,61 3 127 548,99
VASTAAVAA YHTEENSÄ -1 631 134,15 8 354 625,13

VASTATTAVAA
Oma pääoma
Osakepääoma 48 536,51 48 536,51
Ylikurssirahasto 31 159,34 31 159,34
Muut rahastot -4 690 952,20 -5 956 853,91
Tilikauden voitto (tappio) 416 549,60 1 354 195,30
Oma pääoma yhteensä -4 194 706,75 -4 522 962,76
Tilinpäätössiirtojen kertymä

Poistoero -571,85 -344,06
Pakolliset varaukset

Pakolliset varaukset 0,00 0,00
0,00 0,00

Vieras pääoma
Lyhytaikainen vieras pääoma

Lyhytaik.korollinen vieras pääoma
Lyhytaik.koroton vieras pääoma
 Saadut ennakot 72,09 72,09
 Ostovelat 1 765 148,35 1 017 719,02
 Muut velat 325 029,95 58 047,97
 Siirtovelat 473 894,06 11 802 092,87

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 2 564 144,45 12 877 931,95
VASTATTAVAA YHTEENSÄ -1 631 134,15 8 354 625,13
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Muu toiminta

TULOSLASKELMA  1.1.-31.12.2023  1.1.-31.12.2022

LIIKEVAIHTO 34 096,59 35 003,56
Valmistus omaan käyttöön (+)
Liiketoiminnan muut tuotot 83 282,55 67 696,38
Materiaalit ja palvelut:

Aineet, tarvikkeet ja tavarat 131 577,90 -177 808,70
Ostot tilikauden aikana

Häviösähkö
Muut ostot tilikauden aikana

Varaston lisäys(-) / vähennys(+)
Ulkopuoliset palvelut

Verkkopalvelumaksut
Muut ulkop.palv 1 078,63 935,05

Materiaalit ja palvelut yhteensä 132 656,53 -176 873,65
Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot 44 823,65 30 761,30
Henkilösivukulut

Eläkekulut 7 876,80 5 456,52
Muut henkilösivukulut 1 683,62 808,59

Henkilöstökulut yhteensä 54 384,07 37 026,41
Poistot ja arvonalentumiset

Suunnitelman mukaiset poistot
Suunn muk poistot liikearvosta
Suunn.mukaiset poistot sähköverkosta
Suunnitelman mukaiset poistot muista
pysyvien vastaavien hyödykkeistä 3 566,21 4 090,44

Arvonalentumiset
Poistot ja arvonalentumiset yhteensä 3 566,21 4 090,44

Liiketoiminnan muut kulut 48 433,12 32 910,83

LIIKEVOITTO(-TAPPIO) -121 660,79 205 545,91
Rahoitustuotot ja -kulut:

Tuotot os.om.yht.yr 0,00 692 780,00
Tuotot muista pys.vast.sij. 7 776,00 7 632,00
Muut korko-ja rah.tuotot 44 464,50 47 901,85
Arvonalentumiset 129 060,55 -3 786 343,42
Muut rahoituskulut -40 425,73 -113 982,56

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä 140 875,32 -3 152 012,13
VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA
JA VEROJA 19 214,53 -2 946 466,22
Tilinpäätössiirrot:

Poistoeron lis (-) tai väh (+) liikearvosta
Poistoeron lis (-) tai väh (+) sähköverkosta
Poistoeron lis (-) tai väh (+) muista
pysyvien vastaavien hyödykkeistä -206,18 1 308,15

Tilinpäätössiirrot yhteensä -206,18 1 308,15
Välittömät verot 4 462,90 -163,39
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 23 471,25 -2 944 994,68
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Muu toiminta

TASE 31.12.2023 31.12.2022

VASTAAVAA
Pysyvät vastaavat
Aineettomat hyödykkeet

Sähköverkon aineettomat hyödykkeet
Muut aineettomat hyödykkeet
Ennakkomaksut

Aineelliset hyödykkeet
Sähköverkon aineelliset hyödykkeet
Muut aineelliset hyödykkeet 174 789,06 199 998,01
Ennakkomaksut ja keskener.hank.

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 174 789,06 199 998,01
Sijoitukset 48 826,25 22 492,85

Vaihtuvat vastaavat
Vaihto-omaisuus
Saamiset

Pitkäaikaiset saamiset
Lainasaamiset 130 734,96 0,00

Lyhyaikaiset saamiset
Myyntisaamiset 2 060,72 10 492,20
Siirtosaamiset 15 680,03 10 400,86
Muut saamiset

Saamiset yhteensä 17 740,75 20 893,06
Rahoitusarvopaperit 4 205 352,70 6 011 417,69
Rahat ja pankkisaamiset -3 624 360,67 -2 883 682,80
VASTAAVAA YHTEENSÄ 953 083,06 3 371 118,81

VASTATTAVAA
Oma pääoma
Osakepääoma
Ylikurssirahasto
Muut rahastot 828 208,75 3 773 203,43
Tilikauden voitto (tappio) 23 471,25 -2 944 994,68
Tilinpäätössiirtojen kertymä

Poistoero -1 272,74 -817,15
Vieras pääoma

Pitkäaikainen vieras pääoma 0,00 2 373 615,65
Palautettavat liittymismaksut

Lyhytaikainen vieras pääoma
Lyhytaik.koroton vieras pääoma
 Ostovelat 11 006,44 4 871,17
 Muut velat 101 693,95 111 279,36
 Siirtovelat -10 024,60 53 961,03

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 102 675,79 170 111,56
VASTATTAVAA YHTEENSÄ 953 083,06 3 371 118,81
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